PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00305/2016

19/07/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, com
fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal c/c o art. 16, inciso XXIII do
Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº 1328/2016, resolve:

RETIFICAR o ATO nº 300, de 15 de julho de 2016, que concede aposentadoria ao
servidor GIOVANNI GOMES TEIXEIRA, para fazer incluir na descrição do cargo a expressão
“Especialidade – Segurança e Transporte”.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE